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Between Music skaber og producerer nytænkende performance koncerter i en hybrid af
musik, live performance, de visuelle kunstarter og ny teknologi. Gruppen har en enorm
spændvidde i både æstetik, teknik og genre, men finder størst slagkraft i det
uudforskede mellemrum mellem dem.
Between Music er drevet af en stor nysgerrighed og trang til at skubbe grænserne for
den menneskelige erfaring - kunstnerisk, teknisk, videnskabeligt. Med fødderne solidt
plantet i krydsfeltet mellem kunst og videnskab dykker Between Music ned i den
menneskelige natur – og de drivkræfter, mekanismer og mysterier, der ligger bag –
gennem dybt originale lyduniverser og et rigt, ofte surrealistisk billedsprog.
Som modvægt til tidens mantra om at ’hurtigere er bedre’ insisterer Between Music på
tid, fordybelse og solidt håndværk i en konstant stræben efter at udvide og perfektionere
de tekniske og udtryksmæssige muligheder. Et mandat de gerne følger til yderligheder,
f.eks. ved at placere instrumenter og musikere i miljøer, hvor de tilsyneladende slet ikke
hører hjemme, som i undervandskoncerten ”AquaSonic”.
Between Musics arbejde involverer et bredt tværfagligt netværk af musikere, fysikere,
ingeniører, instrumentbyggere, hjerneforskere m.fl. som alle er drevet af den samme
passion og trang til at at udforske, skabe og se verden fra andre vinkler. Det
internationale samarbejde med eksperter inden for hver deres felt er med til at inspirere
og sikre den høje kvalitet og integritet, der kendetegner Between Musics kunstneriske
arbejde.

TILSKUDSFORHOLD
Between Music modtager følgende øvrige statslige tilskud:
Andet

Between Music  modtager tilskud fra:
Tilskud fra kommune
Tilskud fra offentlige fonde
Tilskud fra private fonde

STATUS
Producent af danske turneproduktioner
Producent af internationale turneproduktioner
Arrangør af danske turneproduktioner
Arrangør af internationale turneproduktioner
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